Fecha
Secretaria

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

Fecha
Despacho

15/03/2024
15/03/2024
15/03/2024
15/03/2024
15/03/2024
15/03/2024

15/03/2024

Fuero Expediente Caratula

Laboral 14745

Laboral |15257

Laboral |15279

Laboral 15303

Laboral 15323

Laboral |15331

Laboral |15357

RACEDO CAMILO ESTEBAN -

CASACION

ARGANARAZ MIRTHA DEL VALLE -
CASACION TOTAL

COLEGIO MEDICO GREMIAL DE LA
RIOJA- CASACION

MILLICAY FERNANDO ALBERTO -
CASACION PARCIAL

AMATTE ROCIO SOLANA - CASACION

TOTAL

AGRO ACEITUNERA S.A. Y OTRO -
CASACION TOTAL

JOSE LORENZO LEO E HUOS S.R.L. -
CASACION PARCIAL

Observacioén

AUTOS A DESPACHO PARA
RESOLVER

AUTOS A DESPACHO PARA
RESOLVER

DEC. REQ. PRINCIPALES Y
OFICIO

DEC. INTIMACION

DEC. POR CONTESTADO -
MANIFIESTO

DEC. POR PRESENT. -
AMPLIESE TERMINOS

DEC. INTIMACION



